
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/220/2013 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE  

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2013 rok Nr XXVIII/184/2012 
Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1,2 oraz art. 236 ust. 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmn.) Rada 
Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W planie dochodów budżetu miasta na 2013 r.  

1. Zmniejsza się dochody na łączną kwotę 55.878 zł,  

1) dochody bieżące o kwotę 55.878 zł. 

2. Zwiększa się dochody na łączną kwotę 21.483 zł  

1) dochody bieżące o kwotę 21.483 zł.  

– zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p Dział Źródło dochodów zmniejszenia zwiększenia 

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 0 6.283 
  w tym dochody bieżące;  0 6.283 
  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0 6.283 

2. 758 Różne rozliczenia 55.878 0 

  w tym dochody bieżące:  55.878  0 

  - subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 55.878  0 

3. 852 Pomoc społeczna 0 15.200 
  w tym dochody bieżące:  0 15.200 
  - wpływy z usług (§ 0830) 0 15.200 

Razem: 55.878  21.483 

 

§ 2.  

1. W planie wydatków budżetu miasta na 2013 r. zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 42.109 zł.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują :  

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 42.109 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2013 r.

Poz. 2924



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę  32.109 zł, z tego: 1.1) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 32.109 zł,  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000 zł. 

3. W planie wydatków budżetu miasta na 2013 r. zwiększa się wydatki o łączną kwotę 7.714 zł.  

4. Zmiany wydatków z ust.3 obejmują:  

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 7.714 zł z tego:  

1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 7.714 zł, w tym: 1.2) wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 7.714 zł,  

– zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p Dział Rozdział Nazwa - Treść zmniejszenia zwiększenia 

1. 700  Gospodarka mieszkaniowa 0 6.283 
  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  0 6.283 
   w tym:   

   a) wydatki bieżące  0 6.283 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0 6.283 
   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

0 6.283 

2. 801  Oświata i wychowanie 32.109 0 

  80101  Szkoły podstawowe  32.109  0 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  32.109  0 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  32.109  0 

   z tego:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

32.109  0 

3. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000 1.431 
  90006  Ochrona gleby i wód podziemnych  10.000  0 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  10.000  0 

   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  10.000  0 

  90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych  

0 1.431 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  0 1.431 
   1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0 1.431 
   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

0 1.431 

Razem 42.109 7.714 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2924



§ 3.  Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych w § 2 ust.2 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno 
na 2013 r. w szczególności według zadań  inwestycyjnych, w sposób następujący:  

L.p Dział Rozdział Nazwa - Treść zmniejszenia zwiększenia plan po 
zmianach 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0 6.950 6.950 

  90002  Gospodarka odpadami  0  6.950  6.950 
   w tym:    

   zakupy inwestycyjne  0  6.950  6.950 

WYDATKI  MAJ ĄTKOWE  OGÓŁEM:  10.596.635 

 

§ 4.  w § 6 ust. 1 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2013 r. obejmującym plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami , wprowadza się zmiany w sposób następujący:  

Dział Rozdział § Nazwa - Treść Dochody Wydatki 
 zmniejszenia  zwiększenia zmniejszenia zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 0 35.425 0 35.425 
 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego  

0 33.615  0 0 

  2010  Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

0 33.615  0 0 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego  

0 0 0 33.615 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące  0 0 0 33.615 
   1) wydatki bieżące 

jednostek budżetowych  
0 0 0 1.008 

   z tego:     

   1.2) wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych  

0 0 0 1.008 

   3) wydatki na świadczenia 
na rzecz osób fizycznych  

0 0 0 32.607 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2924



 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

0 1.810  0 0 

  2010  Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami  

0 1.810  0 0 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

0 0 0 1.810 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące  0 0 0 1.810 
   1) wydatki bieżące 

jednostek budżetowych  
0 0 0 1.810 

   z tego:     

   1.1) wydatki na 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  

0 0 0 1.810 

§ 5. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Miasta Bukowno w roku 2013 
stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2013 rok, wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Edmund Gmitruk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2924



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXIII/220/2013 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 28 marca 2013 r. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Edmund Gmitruk  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2924


		2013-04-15T15:01:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




